АДМИНИСТРАЦИЯ РАБОЧЕГО ПОСЕЛКА КОЛЬЦОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.04.2020 № 284

О внесении изменений в постановление администрации рабочего

поселка Кольцово от 25.03.2020 № 244 «О назначении публичных слушаний

по проекту решения Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «Об

исполнении бюджета рабочего поселка Кольцово за 2019 год»

Учитывая постановление Правительства Новосибирской области от

18.03.2020 № 72-п «О введении режима повышенной готовности на

территории Новосибирской области», постановление администрации

рабочего поселка Кольцово от 27.03.2020 № 259 «Об ограничительных мерах

по распространению СОVID - 19 на территории рабочего поселка Кольцово»,

руководствуясь уставом рабочего поселка Кольцово,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации рабочего поселка Кольцово от

25.03.2020 № 244 «О назначении публичных слушаний по проекту решения

Совета депутатов рабочего поселка Кольцово «Об исполнении бюджета

рабочего поселка Кольцово за 2019 год» следующие изменения:

1) в наименовании после слов «публичных слушаний» дополнить

словами «(общественных обсуждений)»;

2) в пункте 1 после слов «публичные слушания» дополнить словами

«(общественных обсуждений»);

3) пункт 2 изложить в следующей редакции:

 «2. Провести публичные слушания путем размещения материалов на

официальном интернет-портале рабочего поселка Кольцово:

https://www.kolcovo.ru/content/news/. Предложения и замечания необходимо

направлять на электронную почту E-mail: adm@kolzovo.ru.»;

 4) в пункте 3 после слов «публичных слушаний» дополнить словами

«(общественных обсуждений)».

2. Опубликовать настоящее постановление в бюллетене нормативно-

правовых актов рабочего поселка Кольцово «КОЛЬЦОВО-ПРАВО».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава рабочего поселка Кольцово           Н.Г. Красников

Бедрак

mailto:adm@kolzovo.ru.